

# 収 支 計 算 書 総 括 表

(平成25年4月1日から平成26年3月31日)

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクルレーン事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	重勝式統一発売 特別会計	内部取引消去	合 計
I 事業活動収支の部								
1.事業活動収入								
特定資産運用収入	1,514,288	1,753,422	679,285					3,946,995
会員会費収入	13,800,000							13,800,000
定額分担金収入	434,935,666							434,935,666
全国競輪選手共済会助成分担金収入	828,294,722							828,294,722
日競選事故防止対策事業助成分担金収入	70,380,385							70,380,385
特別分担金収入	878,111,469							878,111,469
情報システム分担金収入			104,142,360					104,142,360
電話投票システム分担金収入			1,692,808,705					1,692,808,705
電話投票特別分担金収入			325,074,517					325,074,517
サイクルレーン事務センター運営委託金収入				1,272,683,269				1,272,683,269
選手参加旅費分担金収入					2,150,379,599			2,150,379,599
重勝式統一発売運営委託金収入						138,373,609		138,373,609
雑収入	61,715			65,259				126,974
他会計からの繰入金収入	325,055,000		1,202,971,170		0	1,074,569,622	△ 2,602,595,792	0
事業活動収入計	2,552,153,245	1,753,422	3,325,676,037	1,272,748,528	2,150,379,599	1,212,943,231	△ 2,602,595,792	7,913,058,270
2.事業活動支出								
企画事業費支出	50,542,374							50,542,374
推進対策費支出	779,019,314							779,019,314
業務推進費支出	71,676,237							71,676,237
全国競輪選手共済会助成金支出	829,681,000							829,681,000
日競選事故防止対策事業助成金支出	70,500,000							70,500,000
団体等負担金支出	32,000,000							32,000,000
管理費支出	288,740,838							288,740,838
相互補償事業運営費支出		0						0
相互補償基金分担金精算金支出		0						0
情報システム費支出			112,543,000					112,543,000
電話投票システム費支出			1,740,332,000					1,740,332,000
情報システム事業運営費支出			80,000,000					80,000,000
サイクルレーン事務センター運営委託金支出				431,939,011				431,939,011
銀行口座管理費支出				639,703,436				639,703,436
販売促進費支出				30,272,304				30,272,304
事業運営費支出				60,463,488	4,114,623	3,500,000		68,078,111

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクル中心事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	重勝式統一発売 特別会計	内部取引消去	合 計
選手参加旅費支出					1,844,926,275			1,844,926,275
重勝式発売システム開発費支出						1,074,569,622		1,074,569,622
重勝式発売システム費支出						67,434,336		67,434,336
民間サイト委託料支出						38,200,949		38,200,949
他会計への繰入金支出	0	2,277,540,792	0		325,055,000		△ 2,602,595,792	0
事業活動支出計	2,122,159,763	2,277,540,792	1,932,875,000	1,162,378,239	2,174,095,898	1,183,704,907	△ 2,602,595,792	8,250,158,807
事業活動収支差額	429,993,482	△ 2,275,787,370	1,392,801,037	110,370,289	△ 23,716,299	29,238,324	0	△ 337,100,537
II 投資活動収支の部								
1.投資活動収入								
特定資産取崩収入	16,786,440	2,253,481,532						2,270,267,972
職員貸付金回収収入	0							0
投資活動収入計	16,786,440	2,253,481,532	0	0	0	0	0	2,270,267,972
2.投資活動支出								
特定資産支出	424,851,414	0	1,133,718,000					1,558,569,414
投資活動支出計	424,851,414	0	1,133,718,000	0	0	0	0	1,558,569,414
投資活動収支差額	△ 408,064,974	2,253,481,532	△ 1,133,718,000	0	0	0	0	711,698,558
III 財務活動収支の部								
1.財務活動収入	0	0	0	0	0	0	0	0
2.財務活動支出	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0
IV 予備費支出								
予備費支出	0	0	0	0	0	0		0
当期収支差額	21,928,508	△ 22,305,838	259,083,037	110,370,289	△ 23,716,299	29,238,324	0	374,598,021
前期繰越収支差額	801,204,749	22,305,838	369,123,492	317,865,612	36,567,092	△ 11,283,936	0	1,535,782,847
次期繰越収支差額	823,133,257	0	628,206,529	428,235,901	12,850,793	17,954,388	0	1,910,380,868